[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2019 года                                                                                                               № 637
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 14 января 2019 года № 6
П о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в  приложение 3 «Реестр платежных документов в рамках предоставленной субсидии югорскому оператору на долевое финансовое обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Белоярского района» к Порядку предоставления из бюджета муниципального образования Белоярский район субсидии югорскому оператору на долевое финансирование обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2019 году, утвержденному постановлением администрации Белоярского района  от 14 января 2019 года  № 6 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Белоярский район субсидии югорскому оператору на долевое финансовое обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2019 году», изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению;
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете    «Белоярские     вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2019 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы  Белоярского района  Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                         С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Белоярского района
от 26 июля 2019 года № 637
Приложение   3

            к Порядку предоставления из бюджета

муниципального образования Белоярский

 район субсидии югорскому оператору на
 долевое финансовое обеспечение проведения

капитального ремонта общего имущества

в  многоквартирных домах в 2019 году
Утверждаю
_______________/Ф.И.О./

(руководитель Югорского оператора)

«____» ___________2019 г.
                                                                                                                                                                                                    М.П.
Реестр платежных документов в рамках предоставленной субсидии югорскому оператору

на долевое финансовое обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Белоярского района

	№
	Муниципальное образование
	Дата, номер платежного документа
	Направленная сумма (руб.)
	Средств бюджета ХМАО-Югры
	Средств бюджета Белоярского района
	Средств собственников МКД
	Наименование подрядной организации
	Адрес объекта капитального ремонта общего имущества МКД

	Итого

	0,00

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

Югорского оператора _______________________/Ф.И.О./

«____»  _____________2019г.

Исполнитель: Ф.И.О.

тел.: